

بررسی نقشه های همدیدی و آینده نگری :

تحلیل نقشه ها و مدل های پیش یابی ، بیانگر پایداری نسبی هوا طی امروز می باشد، که با وزش باد در ساعات بعدازظهر همراه می گردد. از اواخر وقت امشب تا بعدازظهر فردا عبور امواج ضعیف از شمال غرب کشور سبب افزایش پوشش ابر و وزش باد نسبتاً شدید در نیمه شمالی استان می شود(شایان ذکر است طی فردا با توجه به رطوبت موجود در مناطق شمال شرقی استان امکان رگبار و رعدوبرق پراکنده وجود دارد). همچنین دمای هوا از امروز با شیب ملایمی افزایش می یابد .

شهر	پیش بینی هوا در روز پنجشنبه ۹۷/۳/۳۱	پیش بینی هوا در روز جمعه ۹۷/۴/۰۱	پیش بینی هوا در روز شنبه ۹۷/۴/۰۲
سنندج	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	کمی تا قسمتی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید. در بعضی ساعات غبارآلود	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
سقز	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	قسمتی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد نسبتاً شدید و غبار محلی	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
قروه	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	کمی تا قسمتی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید. در بعضی ساعات غبارآلود	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
بیجار	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	قسمتی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد نسبتاً شدید و غبار محلی	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
مریوان	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	کمی تا قسمتی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید. در بعضی ساعات غبارآلود	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
زرینه	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	قسمتی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد نسبتاً شدید و غبار محلی	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
دیواندره	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	قسمتی ابری تا نیمه ابری از اواخر وقت افزایش ابر همراه با وزش باد. رگبار پراکنده باران و رعد و برق	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
بانه	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	قسمتی ابری تا نیمه ابری از اواخر وقت افزایش ابر همراه با وزش باد. رگبار پراکنده باران و رعد و برق	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
کامیاران	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	کمی تا قسمتی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید. در بعضی ساعات غبارآلود	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
دهگلان	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	کمی تا قسمتی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید. در بعضی ساعات غبارآلود	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
هزار کانیان	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	قسمتی ابری تا نیمه ابری از اواخر وقت افزایش ابر همراه با وزش باد. رگبار پراکنده باران و رعد و برق	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار
سروآباد	صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد و غبار محلی در اواخر وقت افزایش ابر	کمی تا قسمتی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید. در بعضی ساعات غبارآلود	صاف تا کمی ابری. در بعدازظهر همراه با افزایش موضعی ابر. وزش باد و غبار

حداقل و حداکثر دمای ایستگاههای استان در ۲۴ ساعت گذشته

شهر	سنندج	سقز	قروه	بیجار	مریوان	زرینه	بانه	کامیاران	هزار کانیان	دیواندره	سرو آباد	دهگلان	پارکنده	باسوگند	آدینگی	تل نهب	قاملو	مدان	موش	سپهر	تپه	پارستان	سلیمان
حداقل	۱۲	۷	۱۴	۱۵	۹	۹	۱۵	۱۰	۷	۸۷	۱۲	۵	۵	۱۵	۱۵	۱۵	۴	۱۳	۱۰	۳	۸	۲۱	
حداکثر	۳۴	۳۰	۲۹	۳۱	۳۲	۳۲	۳۰	۳۲	۳۰	۳۰	۳۳	۲۸	۳۱	۳۱	۲۹	۳۱	۲۸	۲۷	۳۰	۲۵	۲۶	۳۷	

پیش بین مسئول: نشمیل احمدیانی

رحیم صدیقی

سرپرست هواشناسی استان کردستان